
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1090 1 0 36 11

Т2 5 1081 3 19 2 0 36 12

Т3 7 1095 3 7 3 0 37 12

8 1083 2 49:41 4 0 38 12

Досу. 3 9 1082 3 5 0 39 12

Реал. 3 12 1066 5 1 40 12

15 1065 3 6 1 40 13

18 1086 6 2 40 14

22 1096 4 7 2 41 14

23 1092 8 2 42 14

31 1069 2 9 2 43 14

33 1084 8 9 3 43 15
77 1366 4 9 10 3

81 1389 4 11 3

88 1093 4 12 3

97 1134 3 13 3

А 1284 13 4

Б 1285 14 4

Ц 410 15 4

Д 16 4

7 Мин 38 39 42 16 5

М Игр 77 77 81 17 5

Вре. 17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 12:16 2 1304 18 7

Т2 45:14 4 1307 19 7

Т3 7 1288 4 19 8

8 1299 4 27 20 8
Досу. 2 10 1301 1 43:28 21 8

Реал. 1 11 1399 22 8

13 1315 1 23 8

14 1294 11 21:49 24:34 24 8

16 1298 25 8

18 1385 3 26 8

41 1308 27 8

77 1302 2 38 41:27 27 9

28 9

29 9

30 9

31 9

А 1306 32 9

Б 1307 33 9

Ц 34 9

Д 35 9

7 Мин 30 50 35 10

М Игр 77 77 35 11

Играч бр.
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Судија А

||
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|||

Богоеска Сара

Вид на натпревар : Првенствен- 1/2 финале Куп
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ЕКИПА Б Боја на дрес
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Забелешка

Гајиќ Марија

||||Николовска Сара
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Стојковска Симона

Граматова Пена

Калајџиевска Јана

ЖРК. Прилеп

Играч бр.Екипна казна

Гугуљанова Марија

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
е

ги
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 н

ат
п

р
ев

ар
 .

7 M

Дамчевска Јулијана

Крстевска Елена

Тасевска Марија

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Димитрова Лилјана

Ристевска Тијана

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
е

ги
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 н

ат
п

р
ев

ар
 .

Неуромедика

Спиркоски Зоран

Забелешка

Дежурен лекар

Богојевски Рубин

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Николиќ Милица

Илјаз Амра

||||

Спиркоска Стефани

|||

Величковска Габриела

Портокалови

Седлоска Тамара

Кочоска Михаела

Арсениевска Мери

Голови

Митровска Мартина

|||

Полувреме

20 8
Краен Резултат

43

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

15
Движење Рез.

||

50

Бели

Голови

|||

ЕКИПА Б

Николиќ Марија

Прилеп

||||

Натпревар

7 M

ЖРК Металург

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Дабевска Сања

Боја на дрес

Скопје СкопјеИлиева Марија

Глигоријадис Васка

Петрушевски Крсто

Стојкоски Александар

||||

||

Димитриевска Ивана

Далевскa Клаудија

15

19.05.2017

Серафимова Матеја

Сала: Автокоманда13:30

Камческа Ангела

Владева Јована

Јовановска Бојана

ЕКИПА А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Наумовски РусеМерач на време

Јашар Лела

СТАНКОВИЌ Светислав

Записничар

Скопје

Скопје

Скопје

Карбеска Силвана

Контролор

Судија Б Скопје


